
28/01/2025, 08:36Extrato de publicação 002/2025 - BLLCOMPRAS

Página 1 de 1https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?para…O2WXR7bVF3mhsl%2FV9L36Ac4VCJwXq2Ya7JTVmUcAHteFTpw5sIUds%3D

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 002/2025
Nº PROC. ADM. 484/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE OUVIDOR, de acordo com a regulamentação
14.133/21 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por MARCEL

AUGUSTO MARQUES e tendo como autoridade JOÃO BATISTA DE
ALMEIDA FILHO.

PUBLICAÇÃO: 28/01/2025 08:35
INÍCIO REC. PROPOSTA: 29/01/2025 00:00
FIM REC. PROPOSTA: 12/02/2025 08:00
INÍCIO DISPUTA: 12/02/2025 13:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 647.602,2000

OBJETO DO PROCESSOOBJETO DO PROCESSOOBJETO DO PROCESSOOBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços para futura e eventual locação de banheiros químicos visando atender às necessidades do Município de Ouvidor
para o período de 12(doze) meses.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSOOBSERVAÇÕES DO PROCESSOOBSERVAÇÕES DO PROCESSOOBSERVAÇÕES DO PROCESSO

A PROPOSTA DE PREÇOS DEVERÁ SER ELABORADA CONFORME MODELO DO ANEXO II, SOB PENA DE
DESCLASSIFICAÇÃO!

Para demais informações contato via e-mail: suporte@ouvidor.go.gov.br, telefone: 6499509830 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DsVzAeQd4NgIb4kF0gYG5SZCVTOnyDg81aNZkL3HIvoly1kDR2ikkgVJvEH2eNpl6MMbUHgsup9uxclrpmU22yGTHCfbGRpgx1SAGWy59Vso%3D

_____________________________________________________________________
MARCEL AUGUSTO MARQUESMARCEL AUGUSTO MARQUESMARCEL AUGUSTO MARQUESMARCEL AUGUSTO MARQUES

OUVIDOR-GO - 28/01/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DsVzAeQd4NgIb4kF0gYG5SZCVTOnyDg81aNZkL3HIvoly1kDR2ikkgVJvEH2eNpl6MMbUHgsup9uxclrpmU22yGTHCfbGRpgx1SAGWy59Vso%3D

